•

•

2 ~ JUL 17 o 3::ri O O 6 9 2 1
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

I PROTOCOLO I
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO --'-". ....... .. . .. __ _ ..

"

Ofíci o 037/93

Re cife, 27 de j ulho de 1993 .

Exmo . Sr . Dr . Dese mbargador Pr e s i den te do Tribunal

Regiona l El ei t ora l do Estado de Pe r nambuco .

Senhor Pres i de nte :

En caminho a V. Exa . , em anexo fic has dos e l ei tore s

ab ai xo , aprovadas em re união da Comissão Executiva Reg ion a l r ea l iz a

da em 19 de jul ho de 1993 .

NOMES

PED RO JOSf DE OLIVEIRA MELO

SEVERI NO FERRE I RA DAS CI-IAGAS

CLAUDIO LUI Z FRANCISC O DO NASCIMENTO

VALMIC I O J OV IN O DE SOB ZA

JORGE LUIZ TRAJ ANO GUERRA

CARLOS RODRIGUES DA CRUZ
JOSIAS GOMES BARBOSA

WALBERES SI LAN DRO MIRAN DA FERRE I RA

ADELMAR TAVARES DE LYRA

MAR I O AUGUSTO D'OLINDA CAMPELO

TARC I ZO GUIMARÃES BATISTA

At enc i osamente. Q ,
~' '"-::) '- ,..,

S! LVIO PESSOA .

Presidente.

ZONA N9 T! TULO

094 9 2493 10208 / 09

094 9 249328308/33

. 006 9 443w ~ 008/Vl6

003 9 18495 008/68

002 842500806 "
I

316392308/2 5 006 9

62 55 3208/92

32359 5008/09

56064 108 /1 7

3352408/09

10808408/92

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

-,

, '
. . ' .' ... 1 .) , . I ' .. ~ ,

f~- cf- C-{k.<:, rslS/
!? -- li JL-c. CMA..(~~.

~( 2(//1.3.

•

.-

1 .

•

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
DIRETORIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

Oficio 049/93

IELE !T':; .; i:{,~' DC · r;~ ~ ;,JA;;'EJLj CO 1

3 O JJL 1?':2 g:; O O 6 9 5 7

I PROTOCOLO
'-_ ...... - ...... . .

Recife, 30 de julho de 1993

Exmo. Sr. DI'. Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Elei tonll do Estado de Pernambuco •

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., a nomeação da Comissão Dire

tora Provisória do Município de CAMUTANGA/PE, pelos elei tores fi

liados ao PSDB naquela cidade, aprovada em reuniõ.o da Comi 8s5.0 E_

xecutiva Regional do dia 19 de julho de 1993.

Presidente: JOSE VITAL CORREIA DE MATOS

PAULO MIGUEL MA RINHO

NADJA MARIA CAVALCANTI

~~URI CEIA MARIA DE OLIVEI RA

ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA

/

~:('IA '
Atenciosamente, " . ./"-- .

c..:_') ' ~~ - '- I /

SI L VI O PESSOA

Presid ente.

/
/

/

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
DIRETORIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

--.. ' •.. '-'--. . C·":-i~-. -
J , , _ , \ .... .; ; \

EL El i:. ,-::,/ ... L DE i);'.' ,: :;,jf.>,M8 UCO

Cfíc i o 04 8/ 93 3QJUll111 g:: 006956

I PROTOCOLO
l,.._ •. __ . _. _. _ - . ~ -__

T-\e c:;if e , 30 de jul hO do 1 993 .

Ex mo . Sr . T . Dese mhorpodor ? l c si dent l do Tri bunol

he[ ionn l FI e i tOTo l do l, s ', odo (l e Pc;]" nombuco .

S cn ~ C l Pr e si de n t e :

En cam i nho o V. Exo ., o nom eo ç50 do Jomissôo Di re

tOlO P l ovi só ] i o do J'i unid pio de LAJ ~, n r IpE , pel os e l e i tores filio

dos ao PSDE n a ~ ue l o ~id ode , a provod o em r euniôo da J omissô o Execu

t i va Fe r i onol do di a 19de j ul ho de 199 3.

Pres i dente : JrSI AS G~LS~ r SANTl h GC n~ r11 V~I hf

JI JE~ ( ViN ~N JI C SlS VA

:)~~, vn, NO FEr,E'I U , Dh S 0 "1A GAS

~" ~ ~ l) j , C J C'S:f 'Dl''; CLI VJI L' ;' 'U

!. t cnc i esamcntc , ~ .'~
J -

l ' I e sirlontc .

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

•

•

2 9 JUl 11 o 5 ~ O O 6 9 2 2
PARTIDO DA SOCIAL DEM0'1RACiA BRASILEIR~

PROTOCOLO I
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO _ .. _........ ... ._-. __ ,

Ofício 038/93

Recife , 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr, Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco .

Senhor Presidente :

Encaminho a V. Exa., a nomeaçao da Comissão Direto

ra Provisória da 1 9 Zona Eleitoral nesta cidade, aprovada em reunião

da Comissão Executiva Regional do dia 19 de julho de 1993.

Presidente: JOSÉ AIRTON COELHO

ELIDES QUEIROZ DOS SANTOS

R8BERTO ALVES DOS SANTOS

JOSÉ COUTINHO DA SILVA

MARIA DE FÁTIMA RAMOS LACERDA

.
Atenciosamente, ~

S \,-~\

SfLVIO PESSOA

Presidente.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

. ' ..... ..... ,;:.'
»'

... r '

•

•

'9 JUL 11 o 5 ~ O O 6 9 2 2 l... _ . ~ ..

PARTIDO DA SOCIAL DEMO~RACIA BRASILEIR4
PROTOCOLO J

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO -· · _· ··· · ·- ---

OfÍcio 039/93

Recife , 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Est ado de Pernambuco .

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., a nomeaçao da Comissão Direto

ra Provisória da 29 Zona Eleitoral nesta cidade , aprovada em reunião
;

da Comissão Executiva Regional do dia 19 de julho de 1993.
I
/

Pre sidente: DOMINGOS ANTONIO GUEDES FERNANDES;

JAIR JOSÉ DA SILVA

MÁRIO DOUGLAS DE MELLO MOUTINHO

JOSÉ HELENO JOAQUIM DA SILVA

ELIAS GOMES

. ~
Atenciosamente, r- ~~·V

-~ " (
SfLVIO PESSOA

Presidente.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

•

•

? 9 JUi. 11 o '5 ~ O O 6 9 2 2
PARTIDO DA SOCIAL DEMOERACIA BRASILEIRA

PROTOCOLO ,
DIRETORIO REGIONAL DE PERNAM8UCO---·_- _·- ,- ._- ----

Ofício 040/93

Recife, 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal
Regional,Eleitoral do Estado de Pernambuco .

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa. , a nomeação da Comissão Direto
ra Provisória da 39 Zona Eleitoral nesta cidade, aprovada em reunião

da Comissão Executiva Regional do dia 19 de julho de 1993.

Presidente: MANOEL LUCAS DA SILVA

NESTOR ANANNIAS DA SILVA

SILVIO BARBOSA DE MIRANDA

AUGUSTO FERREIRA DA SILVA NETO

JUCEMAR PEREIRA MENEZES

Atenciosamente ,

SrLVIO PESSOA

Presidente.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

r

•

•

2 9 JUL Ü o 5:;:: o o 6 9 2 2
PARTIDO DA SOCIAL DEMOeACiA BRASILEIRA

PROTOCOLO I
DIRETORIO REGIONAL DE PERNAMBUCO _ _ o - - . - - ," ' -----

OfÍcio 041/93

Recife, 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco .

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., a nomeação da Comissão Direto

ra Provisória da 49 Zona Eleitoral nesta cidade, aprovada em reunião

da Comissão Executiva Regional do dia 19 de julho de 1993.

Presidente: LUIZ GODOY PEIXOTO FILHO

ANTONIO BORBES PEREIRA

RUBEM DE CASTRO N6BREGA FILHO

FERNANDO GUSMÃO DE ARAÚJO

SfRGIO RICARDO BEZERRA CALDAS

. ti ç:- .
• <: , I

AtencIosamente, _ ~._
- ~ . . --

J " ~
SfLVIO PESSOA

Presidente.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

•

•

OfÍcio 042/93

Recife, 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco .

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., a nomeação da Comissão Direto
ra Provisória da 59 Zona Eleitora l nesta cidade, aprovada em reunião
da Comissão

Presidente:

Executiva Regional do dia 19 de j~lho de 1993.

LUIZ HELV~CIO DE ARAÚJO I
SfLVIO PESSOA DE CARVALHO JÚNIOR

ANGELO GIUSEPPE BRECKENFELD LOPE FERNANDES
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

JOÃO CAVALCANTI NEVES

M
Atenciosamente, -1/

S·~-
SfLVIO PESSOA.

Presidente.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

Ofício 043/93

Recife, 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal

• Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco.

•

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., a nomeaçao da Comissão Direto

ra Provisória da 6 9 Zona Eleitoral nesta cidade, aprovada em reunião
da Comissão Executiva Regioanal do dia 19 de / ulho de 1993.

Presidente: JOSb MARIA MARTINS

EDVALDO BELARMINO DE LIMA

ARNALDO PEREIRA DE BARROS

JOSÉ CARLOS MENEZES

JOAQUIM GOMES DE OLIVEIRA

Atenciosamente,~. ~

SíLVIO PESSOA

Presidente.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

•

•

Ofício 045/93

Recife, 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco .

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., a nomeação da Comissão Direto
ra Provisória da 89 Zona Eleitoral nesta cidade, aprovada em reunião
da Comissão Executiva Regionãi do dia 19 de julho de 1993.

\
Presidente: CLETO REGIS DE CARVALHO FILHO

AMARO NELSON MIRANDA GANTOIS

LEONARDO JOS~ MARINHO DAMASCENC

PEDRO MARTINS SILVA

Atenciosamente, , ~ . ' ~"....\
r4 ." -...... V '"'" ------- ~

SfLVIO PESSOA

Presidente.

:-:::::> '- '- I

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

• .,. .~ ')1 "'"

~ oIj"" .. -..

•

•

Ofício 046/93

Recife, 28 de julho de 1993.

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Presidente do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco .

Senhor Presidente:

Encaminho a V. Exa., a nomeação da Comisssão Direto

ra Provisória da 99 Zona Eleitoral nesta cidade, aprovada em reunião

da Comissão Executiva Regional do dia 19 de julho de 1993.

Presidente: ELOYDE FRfu~CISCO DOS SANTOS

ANDRE VICENTE GONZAGA DE SOUZA

MARCOS AUR~LIO DE OLIVEIRA W~STRANGELI

EDMILSON CORREIA MONTEIRO

ADEMIR SOUZA ARAÚJO

Atenciosamente,
. - ,,0;,

::::c, " , .... . ~

SfLVIO PESSOA

Presidente.

End.: Estrada do Encanamento, 841 - Casa Forte - CEP 52070-000 - Telefone: (081) 268.5562

r
~ ~ .' .

~ ,'" .' .

"- .. _. . -- _ . . . . _.

,
---_ ... -_._- -_._ .. _---- - _._----_ ._-- -

., ___ ,_ , ______ .. _ • _ _ ___ . "_ ••• - O'· . __ _______ .• ___ ___ __ _ _ _ _______ _ _ ,

I

..... ,. _ . ' ... __ . __ ... ~ .. ___ ._._ . . __ . ___ .. ______ .-l..

.. - ------_.~

... _- - ._-'
; ,

'1- - - -. -- .-. ... . .. . . .-.- .. ' .- .... ------... ----._ .. -... -.-_.--.. ------- - I
IH---- _ .. --------- ----.. - .. -.- --_ .. -- - ._ .. - --. _ ... - - ... .

	image00020
	image00021
	image00022
	image00023
	image00024
	image00025
	image00026
	image00027
	image00028
	image00029
	image00030
	image00031
	image00032
	image00033
	image00034

		2023-08-17T11:28:42-0300